
1 

 
 

 

Powiat Wieluński 

Pl. Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń 
tel. +48 43 843 42 80, fax. +48 43 843 42 63 

e-mail: starostwo@powiat.wielun.pl, www. bip.powiat.wielun.pl 

 

Wieluń, 02.12.2022r. 
 
ON.2512.9.2022 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

OSOBOWEGO BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ DOMU DZIECKA 

W KOMORNIKACH 
 
1. Działając na podstawie Uchwały nr 200/06 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 7 

czerwca 2006r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom 
organizacyjnym powiatu” zmienionej Uchwałą nr 71/11 Zarządu Powiatu w Wieluniu z 
dnia 6 kwietnia 2011r. Organizator – Powiat Wieluński, ogłasza przetarg pisemny 
nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego CITROËN Berlingo II 1.6 16V HDI 
FAP MR`08 Multispace będącego własnością Domu Dziecka w Komornikach. 

 
2. Przedmiot przetargu 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 
− rodzaj pojazdu: samochód osobowy 
− marka: CITROËN 
− model: Berlingo II 1.6 16V HDI FAP MR`08 
− wersja: Multispace 
− nr rejestracyjny: EWI GC64 
− VIN: VF77J9HL0AJ773787 
− data pierwszej rejestracji: 2010/11/10 (w Polsce: 2015/07/07) 
− wskazanie drogomierza: 366273 km 
− okres eksploatacji pojazdu: 10/11/10 – 22/10/26 144 mies. 
− kolor powłoki lakierowej, rodzaj lakieru: srebrny 2-warstwowy z efektem 

metalicznym 
− oznaczenie typu: 7 
− dop. masa całk.: 2060 kg 
− rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 
− jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 
− pojemność / moc silnika: 1560 ccm / 81kW (110KM) 
− liczba cylindrów / układ cylindrów / liczba zaworów: 4 / rzędowy / 16 
− rodzaj skrzyni biegów: manualna 
− rodzaj napędu: przedni (4x2) 
Wyposażenie standardowe: 
− antena radiowa 
− drzwi boczne lewe przesuwne 
− drzwi boczne prawe przesuwne 
− drzwi tylne podnoszone do góry 
− filtr cząsteczek stałych 



2 

− fotel kierowcy z regulacją wysokości 
− gniazdo 12V 
− immobilizer 
− klimatyzacja 
− kolumna kierowcy regulowana 
− koło zapasowe pełnowymiarowe 
− listwy boczne w kolorze nadwozia 
− poduszka powietrzna kierowcy 
− poduszka powietrzna pasażera 
− półka pod sufitem 
− przygotowanie do montażu radia 
− siedzenia tylne dzielone asymetrycznie 
− szyba tylna ogrzewana 
− szyby przednie regulowane elektrycznie 
− szyby przesuwne – w II rzędzie 
− szyby tylne uchylne 
− światła p/mgielne przednie 
− światło dodatkowe STOP 
− wspomaganie układu kierowniczego 
− wycieraczka szyby tylnej 
− wykładzina bagażnika 
− zamek centralny 
− zasłona części bagażowej 
− ABS + EBD + system wspomagania nagłego hamowania 
− lusterka zewnętrzne regulowane i podgrzewane elektrycznie 
− zamek centralny zdalnie sterowany 
Wyposażenie dodatkowe: 
− dach szklany panoramiczny 
− lakier metalizowany 
− pakiet parkowanie: lusterka zewnętrzne składane elektrycznie, ogranicznik 

prędkości, tempomat, czujniki parkowania) 
− poduszki powietrzne boczne 
− radioodtwarzacz CD 
− relingi dachowe 
− system p/poślizgowy ASR + ESP 
Ogumienie: 
− koło przednie lewe: BARUM 195/65 R15H 91H QUARTARIS 5, bieżnik 5,5 mm, 

zużycie 53% 
− koło przednie prawe: BARUM 195/65 R15H 91H QUARTARIS 5, bieżnik 5,5 

mm, zużycie 53% 
− koło tylne lewe: BARUM 195/65 R15H 91H QUARTARIS 5, bieżnik 6,0 mm, 

zużycie 46% 
− koło tylne prawe: BARUM 195/65 R15H 91H QUARTARIS 5, bieżnik 6,0 mm, 

zużycie 46% 
− zapasowe: CONTINENTAL 195/65 R15 CONTI PREMIUM CONTACT 2, 

zużycie 50% 
Uszkodzenia eksploatacyjne: 
− zderzak przedni – otarcia, odpryski I ubytki powłoki lakierowej 



3 

− słupek przedni lewy – otarcie z lekkim wgnieceniem 
− próg lewy – ubytek i pęknięcie powłoki lakierowej – ślady korozji 
− próg prawy – rozwarstwienie bardzo znacznej powłoki – ślad wcześniejszej 

naprawy, wgniecenie i zarysowanie z widocznymi śladami korozji 
− drzwi tylne lewe – ogniska korozji w części dolnej 
− listwa drzwi tylnych lewych – otarcie 
− drzwi tylne prawe – wgniecenie, zarysowanie w części dolnej i tylnej 
− ściana boczna lewa – zarysowanie z łagodnym wgnieceniem w części przedniej i 

tylnej na nadkolu 
− ściana boczna prawa – zarysowanie z łagodnym wgnieceniem w części przedniej i 

tylnej 
− pokrywa komory bagażnika – zarysowanie w części prawej, odbarwienia powłoki 

lakierowej 
− zderzak tylny – odpryski, ubytki i odbarwienia powłoki lakierowej 
− tłumik tylny – ślady korozji 
− kołpaki kół strony prawej – brak 
− koło kierownicy, uchwyty wewnętrzne drzwi przednich – wytarte 
− paląca się okresowo kontrolka silnika Check Engine w kolorze żółtym 
− niesprawność układu elektrycznego składania lusterek zewnętrznych 

 
3. Cena wywoławcza: 13 500,00 PLN brutto. 

Cena jest jedynym kryterium wyboru. Organizator przetargu wybierze ofertę z najwyższą 
ceną. W przypadku, gdy kilku Uczestników zaoferowało tę samą cenę, Organizator 
przetargu przeprowadzi aukcję z ich udziałem. Termin i miejsce aukcji zostanie podany 
po ogłoszeniu wyników. 

 
4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% 

wartości ceny wywoławczej w terminie do 16.12.2022r. do godz. 10:00. Wadium należy 
wnieść w pieniądzu przelewem na następujący rachunek: 

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie Oddział w Wieluniu 
nr 75 9256 0004 0070 2340 2000 0460 

z dopiskiem „Wadium – przetarg – Sprzedaż samochodu osobowego” 
Wadium wniesione przez Uczestników, których oferty nie zostaną przyjęte, będzie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. Wadium wniesione przez 
Uczestnika, którego oferta została przyjęta, będzie zaliczone na poczet ceny. Wadium nie 
podlega zwrotowi w przypadku, gdy Uczestnik przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny 
wywoławczej oraz gdy Uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia 
umowy lub w wyznaczonym przez Organizatora przetargu terminie nie uiści ceny 
sprzedaży. 

 
5. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta powinna zawierać: 
− imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Uczestnika; 
− wskazanie przedmiotu sprzedaży, 
− oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 
− oświadczenie Uczestnika, że zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je 

warunki bez zastrzeżeń; 
Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wpłaty wadium. 
Wzór formularza oferty stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 




